
D338

 

 

DEC112308INSHS  

Portant nomination de M. Christophe Goddard, aux fonctions de directeur par 
intérim de l’unité mixte internationale n° 3199 intitulée « Transitions ». 

 

Le Président, 
 
Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et 
fonctionnement du Centre national de la recherche scientifique ; 

Vu le décret du 21 janvier 2010 portant nomination de M. Alain FUCHS aux 
fonctions de Président du Centre national de la recherche scientifique ; 

Vu  la décision n° 920520SOSI du 24 juillet 1992 modifiée portant 
organisation et fonctionnement des structures opérationnelles de recherche ; 

Vu la décision n°080034SCHS du 25 juillet 2008  portant création de l’UMI 
n°3199 « Transitions » et nomination de sa directrice ; 

Vu la décision n° 100077DAJ en date du 3 mars 2010 portant nomination de 
Monsieur Joël Bertrand aux fonctions de DGDS ; 

  

 
 
Décide : 
 
Article 1er   

Monsieur Christophe Goddard, maître de conférence détaché dans le corps 
de CR1 du CNRS, est nommé directeur par intérim de l’unité mixte 
internationale n° 3199 intitulée «Transitions», en remplacement de Mme 
Emilienne Baneth appelée à d’autres fonctions, du 1er septembre au 31 
décembre 2011. 
 
Article 2  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du Centre national de la 
recherche scientifique. 
    
 Fait à Paris, le 28 novembre 2011 

           
 
 
 
 
    Pour le Président et par délégation, 

             Joël Bertrand 

 


